7215
Ty

3081

3089

Band Equipamentos E Mdquinas Repuxadoras Ltda Epp

SPOTTER MOD. 270

[/’ 3083

15

CcoD DESCRICAO QTD MODELO COD DESCRICAO QTD MODELO
15 | Alicate Garra 01 3081 | Tiristor 01 | 26-16

3001 | Abracadeira 01 3083 | Transformador 01 12V

3008 | Blogueador — Borboleta 01 3089 | Transf. Principal 01 | Mod. 270

3011 | Botdo do Micro 01 | AH 71504609 5064 | Resistor 01 1K/ 30W

3024 | Caixa da Mdquina 01 | Mod. 270 5133 | Terminal 02 |TH70

3028 | Chave Liga/Desliga 01 | Mod. 270 7045 | Arruela de Press@o 01 | @85

3032 | Disjuntor 01 | 40A Unipolar 7058 | Arruela Lisa 04 | @e7 @i2.5x Imm

3033 | Fio do Micro + Botdo 01 | PP2x1.5mm 7118 | Presilha 01 | Pequena

3037 | Lamp. Piloto Verde 01 | LP 14 220V 7119 | Presilha 01 | Grande

3038 | Lamp. Piloto Vermelha 01 | LP 14 220V 7198 | Parafuso Cab/Red. 01 | 3/16x3%"

3045 | Conector 01 12 Pinos 7214 | Parafuso 01 | M8x16

3046 | Placa de Comando 01 | Mod. 270 7215 | Parafuso Soberbo 22 | 4mm

3054 | Porta Fusivel 01 | Mod. 270 7219 | Pinca de Latdo 01

3060 | Potenciometro 01 | Mod. 270 7248 | Prensa Cabo 02 |1/2

3062 | Punho de Borracha 01 7254 | Porca 02 | M3

3066 | Tampa do Micro 01 7255 | Parafuso Cab/Cht. 01 | 3/16x "

3071 | Temporizador 01 | Mod. 270 7291 | Termocontratil 11 | 3"

3075 | Termocontratil o1 1" 8027 | Parafuso Cab/Red. 02 |1/8x1"

3076 | Termocontratil o1 | 2" 1003 | Carrinho / Suporte 01




